о
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.12.2019 г. № 540-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского
городского округа «О создании
комиссии по противодействию
незаконному обороту промышленной
продукции в Златоустовском городском
округе»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации
от 23.01.2015 г. № 31 «О дополнительных мерах по противодействию
незаконному обороту промышленной продукции», а также с целью уточнения
состава комиссии по противодействию незаконному обороту промышленной
продукции в Златоустовском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение 2 к постановлению Администрации Златоустовского

городского округа от 11.12.2015 г. № 470-П «О создании комиссии
по противодействию незаконному обороту промышленной продукции
в Златоустовском городском округе» (в редакции от 06.05.2016 г. № 205-П,
от 20.04.2017 г. № 162-П, от 22.01.2019 г. № 25-П) изложить в новой редакции
(приложение).

2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации
Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского
городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю
за собой.

Глава
Златоустовского городского округ^

ВОПР’ХАМ

М.Б. Пекарский

Вр-97822

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 31.12.2019 г. №540-П

Состав
комиссии по противодействию незаконному обороту

промышленной продукции в Златоустовском городском округе

Пекарский М.Б.

Митрохин А.М.

Губжокова З.М.

Дорофеев К.Н

Дудник С.П.

Лавров П.А.

Лось О.Л.

Маринкина Н.В.

Николаев А.В.

Сюзев А.Ю.

городского округа,- Глава Златоустовского

председатель комиссии
- первый заместитель Главы Златоустовского

городского округа, заместитель председателя комиссии
- начальник Территориального отдела Управления

Роспотребнадзора по Челябинской области

в г. Златоусте и Кусинском районе (по согласованию)
- начальник организационного Управления

Администрации Златоустовского городского округа;
- начальник отдела в г. Златоусте Управления

Федеральной службы безопасности Российской

Федерации по Челябинской области (по согласованию)
- начальник Управления по экологии
и природопользованию Администрации
Златоустовского городского округа
- начальник отдела развития сельских территорий,
сельского хозяйства и регулирования потребительского

рынка Администрации Златоустовского городского

округа
- руководитель Межрайонной инспекции Федеральной

налоговой службы № 21 по Челябинской области

(по согласованию)
- общественный представитель Уполномоченного

по защите прав предпринимателей в Златоустовском

городском округе, генеральный директор общества

с ограниченной ответственностью «РОСоружие»

(по согласованию);

- заместитель Главы Златоустовского городского округа

по стратегическому развитию и инвестициям -

начальник Экономического управления Администрации

Златоустовского городского округа

Вр-97822

Тульский А.И.

Шумихин Е.А.

- начальник Отдела Министерства внутренних дел

России по Златоустовскому городскому округу

(по согласованию)
- прокурор г. Златоуста Челябинской области

(по согласованию)

Вр-97822